

Instrukcja obsługi

LifeStraw Peak Series/ Collapsible Squeeze Bottle Water Filter System

Składana wyciskana butelka filtrująca wodę



ZASADY UŻYTKOWANIA

1. **Montaż.** Przymocuj mikro filtr membranowy do zbiornika odkręcając nakrętkę na torbie wyciskanej. Mocno przykręć mikro filtr membranowy do wnętrza górnej nakrętki tak, aby przy ponownym dokręcaniu nakrętki do butelki, filtr znajdował się w zbiorniku.
2. **Napełnianie.** Kiedy jest gotowy do użytku, otwórz wyciskaną torbę, aby napełnić ją wodą poprzez odkręcenie górnej nakrętki. Napełnij ją wodą, i ponownie zakręć zakrętkę.
3. **Picie lub wyciskanie.** Otwórz górną nakrętkę. Aby się napić, weź 5 szybkich, mocnych łyków wody przy pomocy ustnika, aby woda zaczęła przepływać. Aby wycisnąć wodę ze zbiornika, po prostu naciśnij na zbiornik. Zamknij górną nakrętkę po zakończeniu.
4. **Płukanie wsteczne.** Regularnie wykonuj płukanie wsteczne filtra po picciu, aby utrzymać filtr w czystości i zapobiegać zatykaniu. Aby to zrobić, odłącz mikro filtr membranowy od górnej zakrętki odkręcając go w kierunku przeciwnym do ruchu wskazówek zegara. Następnie przykręć dołączoną strzykawkę do płukania wstecznego do mikro filtra membranowego. Zanurz otwarty koniec filtra w wodzie pitnej, i wciągnij wodę przez filtr pociągając strzykawkę do góry i z dala od filtra aż dotrze do krawędzi obudowy.

Następnie przepchnij wodę z powrotem przez filtr naciskając strzykawkę w dół w kierunku filtra aż woda zostanie całkowicie przepchnięta na drugą stronę. Powtórz kilkakrotnie.

W celu uzyskania instrukcji dotyczących długoterminowego przechowywania, odwiedź stronę www.lifestraw.com/howitworks

WSKAZÓWKI

Przetestuj swój sprzęt zanim wyruszysz w drogę! Postępuj zgodnie z instrukcjami, aby upewnić się, że Twój Lifestraw działa tak jak należy.

Wolny przepływ wody? Skorzystaj z instrukcji płukania wstecznego aby usunąć potencjalne pęcherzyki powietrza w membranie.

Pytania? Skontaktuj się z nami przez remy@lifestraw.com – służymy Ci pomocą!

INSTRUKCJE DŁUGOTERMINOWEGO PRZECHOWYWANIA

Unikaj wysuszania filtra przechowując go w roztworze solnym wykonanym poprzez wymieszanie łyżeczki soli z wodą. Zapewni to utrzymanie filtra w najwyższej jakości i zachowanie jego właściwości hydrofilowych membrany, jednocześnie zapobiegając powstaniu pleśni lub narośli podczas dłuższego przechowywania. Jeśli membrana całkowicie wyschnie, przepływ wody może być utrudniony.

Postępuj zgodnie z poniższymi krokami, jeśli korzystałeś już z filtra z serii LifeStraw Peak i planujesz przechowywać go przez ponad 1 miesiąc bez użytkowania. Jeśli będziesz go przechowywać przez ponad 3 miesięcy, zalecamy wyczyszczenie go rozcieńczonym roztworem z wybielaczem przed jego schowaniem, aby zwiększyć stopień dezynfekcji. Poniższe instrukcje można znaleźć na www.lifestraw.com.

1. **Zanurz w roztworze solnym.** Napełnij pojemnik wielokrotnego użytku 2 szklankami wody, dodaj 1 łyżeczkę soli i wymieszaj. Umieść filtr w roztworze solnym i użyj strzykawki do płukania wstecznego, aby wciągnąć wodę do filtra. Przymocuj filtr do zakrętki przy zamkniętej zatyczce, wlej pozostałość roztworu do składanej wyciskanej butelki, i przykręć filtr oraz zakrętkę do butelki.
2. **Przechowywanie.** Przechowuj butelkę, która zawiera wodę z solą w chłodnym i zacienionym miejscu.
3. **Wznowienie użytkowania.** Aby ponownie zacząć użytkowanie filtra z serii Peak, wylej roztwór solny i napełnij butelkę zwykłą wodą. Użyj strzykawki do płukania wstecznego, aby usunąć pozostałość słonej wody z filtra nabierając nową wodę i przepuszczając ją przez filtr.

Jeśli masz dodatkowe pytania dotyczące przechowywania i konserwacji produktów z serii LifeStraw Peak, wyślij do nas wiadomość na adres remy@lifestraw.com.

ZRZECZENIE SIĘ ODPOWIEDZIALNOŚCI

Vestergaard Frandsen Inc. oraz jednostki stowarzyszone i firmy powiązane nie ponoszą odpowiedzialności za jakiegokolwiek szkody wynikające ze stosowania LifeStraw Peak Series Collapsible Squeeze Bottle Filter System do celów innych niż te zgodne z przeznaczeniem, ani za jakiegokolwiek wadliwe działania wynikające z niezdolności użytkownika LifeStraw do ścisłego przestrzegania informacji dotyczących użytkowania i bezpieczeństwa zawartych w niniejszej instrukcji. Stwierdzona wydajność mikrobiologiczna, chemiczna i długowieczności LifeStraw jest przeprowadzana w standardowych badaniach laboratoryjnych; więcej informacji na temat wyników testów oraz warunków można znaleźć na www.lifestraw.com.

Efektywność LifeStraw może być ograniczona przez warunki środowiskowe lub higieniczne, które mogą się przyczynić do ponownego skażenia wody po jej przefiltrowaniu w wewnętrznym filtrze produktu. Warunki te obejmują, ale nie ograniczają się do:

1. Użytkowania ustnika brudnymi/skażonymi rękami.
2. Nieutrzymanie czystości ustnika i wnętrza.
3. Kontynuowanie użytkowania produktu wbrew zaleceniom producenta.
4. Używanie filtra w przypadku pęknięcia plastiku.
5. Użycie lub ekspozycja na wysokie temperatury (temperatury wyższe niż 140°F/60°C) lub niskie temperatury (poniżej 32°F/0°C).

Przed użyciem produktu LifeStraw należy dokładnie zapoznać się z tymi informacjami dotyczącymi użytkowania i bezpieczeństwa. LifeStraw to osobiste urządzenia do filtrowania wody i powinny być one używane wyłącznie do tego celu. Jakość przefiltrowanej wody nie jest gwarantowana, jeśli produkt zostanie poddany warunkom innym niż te podczas normalnego użytkowania. Użytkowanie LifeStraw sugeruje, że zgadzasz się z tymi warunkami oraz zrzeczeniem się odpowiedzialności.

UWAGA

Picie nieprzefiltrowanej wody może wyeksponować Cię na szkodliwe mikroorganizmy i zwiększyć ryzyko chorób układu trawiennego. Nieprawidłowe użytkowanie LifeStraw zwiększa ryzyko ekspozycji na szkodliwe mikroorganizmy i zwiększa ryzyko choroby układu trawiennego. Zmniejsz ryzyko choroby poprzez ściśle przestrzeganie tych instrukcji bezpieczeństwa oraz dokończenie się w kwestii bezpieczeństwa wody poza szlakiem.

Nigdy nie używaj LifeStraw do filtrowania wody morskiej ani wody skażonej chemicznie, w tym wody ze stawów osadowych lub z dużych operacji rolniczych. Przepłucz butelkę i górną zakrętkę czystą wodą przed pierwszym użyciem.

NIE UPUSZCZAJ ani nie wywieraj ciśnienia na ten produkt w jakikolwiek sposób. Wywieranie wpływu celowego lub bezcelowego tym produktem na powierzchnię stałą może spowodować uszkodzenie mechanizmu filtrującego LifeStraw, przez co będzie on bezużyteczny i nie będzie nadawać się do użytku. Produkt ten nie może być używany przez dzieci poniżej 5 roku życia bez nadzoru osoby dorosłej.